UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
ICB - COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA - SECRETARIA

COMUNICADO Nº 29/2024

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO SELEÇÃO DE DOUTORADO 2024
3ª Entrada

EDITAL REGULAR

Comunicamos sobre a homologação de inscrição para a Seleção de Doutorado para o
2º semestre de 2024, 3ª entrada:

DEFERIDOS

# Nome Número de inscrição Status da inscrição

1 Anna Paula de Oliveira Tironi 4218125 Deferida

2 Bárbara Avelar Ferreira Barros 4218128 Deferida

3 Bianca Nataliene Carvalho de Camargos 4218121 Deferida

4 Eduardo Henrique de Paula Ribeiro 4218127 Deferida

5 Giovana de Castro Fiorini Maia 4218120 Deferida

6 Ishtihar Hussain 4218124 Deferida

7 Julia Teixeira Rodrigues 4218122 Deferida

8 Luiza Marques Paschoal Barbosa 4218123 Deferida

9 Maycon Douglas Marques 4218129 Deferida

10 Sarah Aparecida Rodrigues Sergio 4218126 Deferida

Atenciosamente,

Belo Horizonte, 21 de agosto de 2024.

21/08/2024, 15:30 SEI/UFMG - 3481464 - Comunicado

https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3763168&infra_sistema… 1/2

Alexandre Estevan dos Santos
Assistente em Administração.

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Estevan dos Santos, Secretário(a)
administrativo(a), em 21/08/2024, às 15:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3481464 e
o código CRC 911D0BC9.

Referência: Processo nº 23072.237182/2024-18 SEI nº 3481464

21/08/2024, 15:30 SEI/UFMG - 3481464 - Comunicado

https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3763168&infra_sistema… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0